

CKDB paieškos funkcija skirta informacijos paieškai klasifikatoriuose. Pasirinkus anglų ar lietuvių kalbą informacijos galima ieškoti visuose arba viename klasifikatoriuje, visose arba vienoje klasifikatoriaus versijoje, pagal raktinį žodį ar jo dalį, žodžių junginį arba kodą.

Paieška

Klasifikatorius	Visuose klasifikatoriuose ▼
Versija	Visose versijose ▼
Kur ieškoti	Koduose ▼
Kalba	Lietuvių ▼
Ieškomas žodis ar jo dalis	<input type="text"/>
<input type="button" value="Ieškoti"/>	

Norėdami surasti dominančią informaciją :

- ✓ Pasirinkite klasifikatorių;
- ✓ Pasirinkite klasifikatoriaus versiją;
- ✓ Pasirinkite kur ieškosite informacijos:
 - Koduose;
 - Pozicijos pavadinimuose ;
 - Aiškinamosiose pastabose;
- ✓ Pasirinkite kalbą, kuria bus pateikiama informacija apie surastas pozicijas (pastaba: ne visi klasifikatoriai yra pateikti dviem kalbomis);
- ✓ Paieškos langelyje įveskite ieškomą kodą arba raktinį žodį (jo dalį ar žodžių junginį); ieškodami informacijos koduose atkreipkite dėmesį, ar Jūsų įvesto kodo struktūra sutampa su pasirinkto klasifikatoriaus kodų struktūra. Įvesdami žodžių junginį žodžius atskirkite jungtuku „AND“ (pvz., norėdami rasti „atliekų tvarkymas“, turėtumėte įvesti „atliekų AND tvarkymas“).
- ✓ Spauskite ieškoti.

Atlikus paiešką pagal Jūsų pasirinktus kriterijus pateiktas surastų pozicijų sąrašas. Pozicijų kodai yra su aktyviomis nuorodomis, paspaudus jas rasite išsamesnę informaciją apie poziciją.

Pastaba: Paieškoje rodomi tik pirmas 1 tūkst. įrašų, atitinkančių užklausą. Jei nerandate reikiamo įrašo, [detalizuokite paieškos užklausą](#).

Klasifikatorius	EVRK
Versija	EVRK 2 red. (2008-01-01)
Kur ieškoti	Aiškinamosiose pastabose
Kalba	Lietuvių
Ieškomas žodis ar jo dalis	kirpimas
<input type="button" value="Ieškoti"/>	

Klasifikatorius	Versija	Posicijos kodas	Posicijos pavadinimas	Posicijos aiškinamoji pastaba
EVRK	EVRK 2 red.	01.45	Avių ir ožkų auginimas	Šią klasę įeina: - avių ir ožkų auginimas ir veisimas - žaliao avių ar ožkų pieno gavyba - žaliavinės vilnos gavyba Šią klasę neįeina: - avių kirpimas už atlygį ar pagal sutartį, žr. 01.62 - peštos vilnos gavyba, žr. 10.11 - pieno perdėrimas, žr. 10.51
EVRK	EVRK 2 red.	01.62	Gyvulininkystei būdingų paslaugų veikla	Šią klasę įeina: - žemės ūkio veikla už atlygį arba pagal sutartį: • gyvulių veisimą, auginimą ir produktyvumą skatinanti veikla • bandos patikrinimo, pervarymo, gamymo paslaugos, vienadienių gaidžiukų kastravimas, vištėlių valymas ir kt. • veikla, susijusi su dirbtiniu apsekliniu • veislinių žirgų paslaugų teikimas • avių kirpimas • ūkio gyvulių šėrimas ir priežiūra Šią klasę taip pat įeina: - kalvių (arklių kaustytojų) veikla Šią klasę neįeina: - vietos gyvuliams šerti suteikimas, žr. 68.20 - veterinarinė veikla, žr. 75.00 - gyvulių skiepijimo veikla, žr. 75.00 - gyvulių (pvz., bandos) nuoma, žr. 77.39 - naminių gyvūnėlių šėrimas, žr. 96.09
EVRK	EVRK 2 red.	15.11	Odų rauginimas ir išdirbimas; kailių išdirbimas ir dažymas	Šią klasę įeina: - kailių ir odų rauginimas, dažymas ir išdirbimas - zomšos, pergamento, lakuotų ar metalizuotų odų gamyba - kompozicinės odos gamyba - kailiukų ir plaukuotų odų skutimas (valymas), kirpimas, plaukų išpešiojimas, šikšninimas, riebalų šalinimas, rauginimas, balinimas ir dažymas Šią klasę neįeina: - kailių ir odų gavyba, kuri yra žemės ūkio veiklos dalis, žr. 01.4 - kailių ir odų gavyba, kuri yra skerdyklų veiklos dalis, žr. 10.11 - odinių drabužių siuvimas, žr. 14.11 - dirbtinės odos, kitokios nei natūralios odos pagrindu, gamyba, žr. 22.19 ir 22.29
EVRK	EVRK 2 red.	75.00	Veterinarinė veikla	Šią klasę įeina: - ūkio gyvulių sveikatos priežiūros ir tikrinimo veikla - naminių gyvūnėlių sveikatos priežiūros ir tikrinimo veikla Šią veiklą atlieka kvalifikuoti veterinariniai gydytojai veterinarinėse ligoninėse, taip pat apsilankant ūkiuose, šunų veislynuose ar namuose, privačiuose konsultacijų kabinetuose bei operacinėse ir kitur. Šią klasę taip pat įeina: - veterinarų asistentų ar kito pagalbinio veterinarijos personalo veikla - klinikinė pataloginė ir kitokia su gyvūnais susijusi diagnostinė veikla - gyvūnų greitosios pagalbos veikla Šią klasę neįeina: - gyvulių šėrimas ir priežiūra, neteikiant veterinarinės priežiūros, žr. 01.62 - avių kirpimas, žr. 01.62 - bandos patikrinimo, pervarymo, gamymo paslaugos, vienadienių gaidžiukų kastravimas, žr. 01.62 - su dirbtiniu apsekliniu susijusi veikla, žr. 01.62 - naminių gyvūnėlių šėrimas ir priežiūra neteikiant veterinarinės priežiūros, žr. 96.09
EVRK	EVRK 2 red.	96.02	Kirpyklų ir kitų grožio salonų veikla	Šią klasę įeina: - vyrų ir moterų plaukų trinkimas, lyginimas, kirpimas, šukavimas, dažymas, spalvinimas, garbanojimas, tiesinimas ir panaši veikla - barzdos skutimas ir pakirpimas - veido masažas, manikiūras ir pedikiūras, makiažas ir kt. Šią klasę neįeina: - perukų gamyba, žr. 32.99

1-4 << 1 >> 20



Kodas	96.02	
Lygmuo	4	
Lygmens pavadinimas	Klasė	
Informacija (LT)		
Pavadinimas	Kirpyklų ir kitų grožio salonų veikla	
Aiškinamosios pastabos	Šią klasę įeina: - vyrų ir moterų plaukų trinkimas, lyginimas, kirpimas, šukavimas, dažymas, spalvinimas, garbanojimas, tiesinimas ir panaši veikla - barzdos skutimas ir pakirpimas - veido masažas, manikiūras ir pedikiūras, makiažas ir kt. Šią klasę neįeina: - perukų gamyba, žr. 32.99	
Informacija (EN)		
Description	Hairdressing and other beauty treatment	
Definitional notes	This class includes: - hair washing, trimming and cutting, setting, dyeing, tinting, waving, straightening and similar activities for men and women - shaving and beard trimming - facial massage, manicure and pedicure, make-up etc. This class excludes: - manufacture of wigs, see 32.99	
Posicijos ryšiai		
Klasifikatorius	Versija	Kodas
ISIC	ISIC 4 red.	9602
EVRK	EVRK 1.1 red.	93.02
EVRK	EVRK 1.1 red.	93.02.10
EVRK	EVRK 1.1 red.	93.02.20